
 

Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Комисија за јавну набавку                                                                  
Број: IV-404-34-15/2019 
Дана: 5.9.2019. године 
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055  • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs • javnenabavke@noviknezevac.rs  
 
 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 
68/15) Комисија за спровођење поступка јавне набавке бр.ЈН 1.2.6/2019 – Услуга мобилне 
телефоније објављује  

 
Одговор на захтев заинтересованог лица  

за додатним информацијама и појашњењима  
 
Дана 4.9.2019. године Општинска управа општине Нови Кнежевац, као Наручилац, путем 
електронске поште примила је захтев за додатним информацијама и појашњењима 
заинтересованог лица у вези јавне набавке бр.ЈН 1.2.6/2019 – Услуга мобилне телефоније, 
који гласи:  
 
Питање:  

1. Молим информацију о бруто вредности јавне набавке услуге мобилне телефоније ЈН 
1.2.6/2019 везане за наведени период од 12 месеци. 
 

Одговор: 
1. На основу члана 61. став 2. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 

14/15 и 68/15) наручилац није дужан да објави процењену вредност јавне набавке. 
На основу члана 51. став 3. Закона о јавним набавкама, наручилац је дужан да План 
јавних набавки, као и измене и допуне истог, објави на Порталу јавних набавки у року 
од десет дана од дана доношења. Дакле, тражена информација у вези процењене 
вредности предметне јавне набавке може се  пронаћи на Порталу јавних набавки, 
будући да је наручилац испоштовао све законске одредбе које се односе на 
објављивање Плана јавних набавки. 
На крају, у конкурсној документацији на страни 32/39 у оквиру поглавља VIII – 
Модел уговора (члан 5.) дефинисана је вредност уговора.    
 

 
Комисија за јавну набавку 

бр.ЈН 1.2.6/2019 

http://www.noviknezevac.rs
mailto:javnenabavke@noviknezevac.rs

